
Lucyna Bochner
(kompleks)

nr licencji: 2531

tel.: 501-060-969
email: lucyna@kompleks.szczecin.pl

Mieszkanie, 2 pok., 57 m2, Szczecin Pogodno
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno, ul. Adama Mickiewicza

cena 599 500 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 56,50 m2

Na sprzedaż oferujemy państwu 2 pokojowe mieszkanie z balkonem na Pogodnie.
Mieszkanie znajduje się na 1 piętrze w 2 piętrowym bloku.
Mieszkanie przeszło gruntowny kapitalny remont( wymienione wszystkie instalacje:elektryczne , wodne ,
kanalizacyjne) , ściany gładzie , nowe okna , grzejniki , nowa stolarka drzwiowa i okienna.
Właściciele remont robili dla siebie -dlatego nie szczędzili na materiałach , ale zmieniły się plany życiowe .

Atuty mieszkania:
- doskonała lokalizacja - blisko przystanków komunikacji miejskiej, w pobliżu sklepy, Wydział Uniwersytetu
-możliwość parkowania samochodu na podwórku
- przestronna piwnica
- balkon klasyczny

Powierzchnia mieszkania to 56,5 m2, na którą składają się:
- przestronny salon (z wyjściem na balkon) i pow. ok. 20m2( oraz wbudowana szafa)



- odrębny pokój o pow. ok. 17m2
- oddzielna kuchnia,
- łazienka z kabiną prysznicową i wc,
Kuchnia całkowicie wykończona i zabudowana meblami na wymiar oraz wyposażona w nowy sprzęt AGD.
Przedpokój zabudowany funkcjonalnymi szafkami na wymiar.
Łazienka wykończona od podstaw z kabiną prysznicowa.
Czynsz administracyjny wynosi ok. 650zł z ogrzewaniem miejskim , woda ciepła nowoczesny Junkers gazowy.
Budynek ocieplony.
Polecam i zapraszam.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KOM32688 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 56, 50 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1936

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 10 610, 62 PLN Cena 599 500, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=599500&width=230


Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 800, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


